DTF纺织用张力计是专用于纺织行业测量丝线张力的测量
仪. 同时对细小金属线亦可进行测量。
特点：采用滑轮组原理。导轮为精密轴承，极小的阻力，使

测量结果更准确。

精度：±1刻度

	型号
	测量范围（gw）
	最小刻度值（gw）

	DTF-25
	25-2-25
	1

	DTF-50
	50-4-50
	2

	DTF-75
	75-5-75
	5

	DTF-100
	100-10-100
	5

	DTF-150
	150-10-150
	5

	DTF-250
	250-20-250
	10
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